
 

 

	
	

TERVETULOA	NÄÄS-UINTEIHIN!	
 
YLEISTÄ	
Kilpailut	uidaan	lauantaina	22.10.2016	Tampereen	Uintikeskuksessa,	Kalevassa,	
Joukahaisenkatu	7.	Kilpailut	alkavat	klo	11.00,	verryttelymahdollisuus	klo	10.00	-	10.50.	 	
Uintikeskus	on	kisojen	ajan	avoinna	normaalisti	yleisölle,	joten	pukuhuoneisiin	kuljetaan	
tuttuun	tapaan	portista	avainrannekkeella.	Pukuhuoneiden	sivuovista	ei	saa	kulkea	kisojen	
aikana	vaan	kaikki	kulku	pukuhuoneesta	aulaan	tapahtuu	portin	kautta	ranneketta	käyttäen.	
Koska	uimahalli	on	avoinna	myös	yleisöuimareille	niin	on	tärkeää,	että	kilpauimarit	käyttävät	
vain	meille	merkittyjä	pukukaappeja	joita	on	182	kpl	per	puoli	(kilpauimareille	varattujen	
koppien	numerot	NAISTEN	puolella	195-376,	ja	MIESTEN	puolella	495-676).	Allastilaan	
pääsee	vasta	klo	10.00	kun	verryttelyaika	alkaa.	Lähtöpäädyn	portaikko	ei	ole	uimareiden	
käytössä	eikä	lasiovista	tai	hissin	läpi	saa	kulkea	allastilaan.	Hallin	alakerrassa	on	uimareille	
taukotila,	liikuntatila	53,	hallin	pääovien	vierestä	vasemmalta	alakertaan.	
	
SEURAKUORET	/	AVAINRANNEKKEET		
Seurakuoria	jaetaan	klo	9.30	alkaen	aulan	kisakansliassa.	Pukuhuoneisiin	pääsee	klo	9.30,	
mutta	allastilaan	vasta	klo	10.00.		
Seurakuorissa	on	avainranneke,	tummansininen	jokaista	uimaria	varten	sekä	valmentajille	
tummansininen	ranneke	-	1	valmentaja	/	noin	10	uimaria.	Jos	kiinnität	avainrannekkeen	
juomapulloosi,	huomioithan	että	portin	avauspinta	ei	kestä	vettä.	Samaan	pukukaappiin	
tulee	2	-	3	uimaria.	Jokaisella	uimarilla	ja	valmentajalla	pitää	olla	oma	ranneke	ja	sitä	tulee	
käyttää	aina	pukuhuoneen	portissa.	Jos	rannekkeen	kanssa	on	ongelmia,	ottakaa	yhteyttä	
kisakansliaan	hallin	aulassa.		
Rannekkeet	palautetaan	seurakuoressa	seuroittain	hallin	aulassa	sijaitsevaan	kisakansliaan	
kisoista	lähdettäessä.	Tamperelaiset	uimarit	palauttavat	rannekkeensa	kisakansliaan	omalla	
nimellään.	Kuoressa	lukee	rannekkeiden	määrä/seura.	Puuttuvista	avainrannekkeista	
perimme	ko.	seuralta	20€	maksun.	 	
	
KILPAILUN	JOHTAJISTO		
Kilpailun	johtajisto	on	tavattavissa	kisakanslian	läheisyydessä	ennen	kilpailun	alkua	
mahdollisia	kysymyksiä	varten.	
	
LÄHTÖLISTAT	
Lähtölistat	valmistuvat	peruutusajan	päätyttyä	ja	silloin	ajantasaiset	listat	laitetaan	myös	
seinille	useaan	paikkaan.	Kisojen	aikataulu	on	viitteellinen	ja	seurojen	tulee	seurata	
kuulutuksia	sekä	kilpailujen	etenemistä.	
	
Siirrymme	Tampereella	kohti	sähköisiä	kisoja:	seurat	saavat	listojen	valmistuttua	yhden	
paperisen	lähtölistan/seura.	Listat	tulevat	LiVeTiming-palveluun	PDF-muodossa.	Kilpailun	
osanottajaluettelo	valmistuu	kisaviikolla,	siitä	näette	uimareiden	lähtöajat.		



 

 

	
KISAKANSLIA,	AJANOTTOKESKUS	
Hallin	aulassa	toimii	kisakanslia,	joka	on	avoinna	koko	kisojen	ajan	ja	auttaa	kilpailuun	
liittyvissä	kysymyksissä.	Uintikeskuksen	henkilökunta	ei	vastaa	kisajärjestelyistä.	
Ajanottokeskus	sijaitsee	hallin	2.	kerroksessa:	lähtöpäässä,	yläkatsomon	päädyssä.	

	
PERUUTUKSET	
Kilpailuissa	on	käytössä	sähköinen	peruutus.		Tunnukset	peruutusten	tekemiseen	on	
lähetetty	seuroille.	Lajien	peruutus	tapahtuu	sähköisellä	järjestelmällä,	jota	voi	käyttää	
puhelimella,	tabletilla	tai	tietokoneella.	Mikäli	seuranne	käytössä	ei	ole	verkkoyhteydellä	
toimivaa	laitetta,	voidaan	peruutukset	tehdä	järjestäjien	tietokoneilla,	jotka	löytyvät	
uimahallin	toisesta	kerroksesta	ajanottokeskuksen	luota.	Jokaiselle	seuralle	jaetaan	yksi	
tunnus/salasana	peruutuskäyttöön.	Jokainen	seura	on	vastuussa	omasta	tunnuksestaan	ja	
omalla	tunnuksellaan	tehdyistä	peruutuksista.	Peruutukset	tulee	tehdä	lauantaina	22.10.	
klo	10.00	mennessä.		
	
VERRYTTELY	
Verryttelyaika	kisa-altaassa	alkaa	klo	10.00	ja	päättyy	10	minuuttia	ennen	kilpailun	alkua	klo	
10.50.	Rata	1	on	sprinttirata,	rata	2	race	pace.	Selkäuinnin	lähtöavustinta	voi	halutessaan	
testata	radalla	1	altaan	molemmissa	päissä.	Matalassa	päässä	paikalla	on	verryttelyn	ajan	
toimitsija	avustamassa/opastamassa	avustimen	käytössä.	
	
Kilpailujen	aikana	verryttely	tapahtuu	kisa-altaan	matalassa	päässä	radoilla	1-6.		
	
Erillinen	25m	allas,	lastenaltaat	ja	hyppyallas	eivät	ole	kilpailijoiden	käytössä.	

	
UIMAREIDEN	JÄRJESTÄYTYMINEN	 	
Kokoontuminen	kaikkiin	startteihin	tapahtuu	hallin	valvontapisteen	vieressä.	Uimarin	tulee	
olla	järjestäytymispaikalla	noin	20	minuuttia	ennen	omaa	eräänsä.	Uimarit	saatetaan	
lähtöihin	järjestelijän	johdolla	ratajärjestysjonossa.	Uinnin	jälkeen	poistuminen	allasalueelta	
tapahtuu	vain	katsomon	puolelta.		Kilpailuissa	on	käytössä	ns.	ylilähetys.	

	
PALKINTOJEN	JAKO	
Palkintojen	jako	tapahtuu	allasalueella	palkintoalueella.	Palkintojen	jaot	suoritetaan	
aikatauluun	merkityissä	kohdissa.	Toivomme,	että	palkintojen	saajat	olisivat	hyvissä	ajoin	
kisa-altaan	matalassa	päässä	ennen	palkintojen	jakoa.	
	
KATSOMOTILAT	
Alakatsomo	on	ainoastaan	uimareiden	ja	valmentajien	käytössä.		Allasalueella	ei	saa	liikkua	
ulkojalkineissa.	Yläkatsomon	porrasalueet	tulee	pitää	vapaana	ja	tyhjinä.	Kaiteelle	ei	saa	
ripustaa	mitään.	Sekä	ala-	että	yläkatsomo	tyhjennetään	kisojen	jälkeen	ja	sinne	jätetyt	
tavarat	on	noudettavissa	löytötavarapisteestä	hallin	ala-aulasta.	Joukkueet	pitävät	oman	
alueensa	siistinä	ja	keräävät	eväät	ym.	roskat	jakson	päätyttyä	roskiin.		

	
LÖYTÖTAVARAT	
Löytötavarat	kerätään	aulassa	sijaitsevaan	kisakansliaan.	Kisojen	jälkeen	löytötavaroita	
säilytetään	kaksi	viikkoa	ja	niitä	voi	tiedustella	sähköpostitse	osoitteesta	toimisto@uita.fi.	
	



 

 

PYSÄKÖINTI	/	BUSSIT	 	
Pysäköi	autosi	pysäköintialueen	liikennemerkkien	mukaisesti.		Uintikeskuksen	
pysäköintialueella	on	kolmen	tunnin	aikarajoitus,	muistathan	pysäköintikiekon!	Alueen	
kadunvarsipysäköinnissä	ei	ole	aikarajoitusta.	Hallin	sisäänkäynnin	edustalla	oleva	
kääntöalue	on	ehdottomasti	jätettävä	tyhjäksi!		

	
COACHES´	CORNER	
Valmentajille	on	altaan	puolella	lähtöpäässä	järjestetty	Coaches’	Corner,	missä	on	tarjolla	
kahvia	ja	pientä	purtavaa	kisan	ajan.	

	
KISALÄÄKÄRI	
Kisalääkäriin	saa	tarvittaessa	yhteyden	kisakanslian	kautta.	

	
Kisaonnea	kaikille	uimareille!	
Uinti	Tampere	ry	


